РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                        « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
      Совет народных депутатов муниципального образования

                   «Еленовское сельское поселение»
Р Е Ш Е Н И Е № 1

	Принято первой (организационной)  сессией Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» пятого созыва
	30.09.2021 год_.№_1_

О вопросах повестки дня   первой (организационной)   сессии

Совета народных депутатов муниципального образования

 «Еленовское  сельское поселение» пятого созыва
 Совет народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»

                                                             Р Е Ш И Л :

1. Включить в повестку дня  первой (организационной) сессии   Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»  следующие вопросы:

    1.1.  «Об информации председателя Территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Красногвардейский район».

    1.2. «О формировании Совета народных депутатов муниципального образования  «Еленовское сельское поселение» пятого созыва».

    1.3. «О секретаре первой (организационной) сессии Совета народных  депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» пятого созыва».

    1.4. «О счетной комиссии Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» пятого созыва».

     1.5.  «О структуре Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» пятого созыва».

    1.6. «О заместителе председателя Совета народных депутатов муниципального образования    «Еленовское сельское поселение» пятого созыва».

    1.7. «О составе постоянных комиссий Совета народных депутатов муниципального образования « Еленовское сельское поселение» пятого созыва».

    1.8.  «Об избрании председателей  постоянных комиссий Совета народных депутатов муниципального образования  «Еленовское сельское поселение» пятого созыва».

    1.9.  «О внесении изменений и дополнений в Решение муниципального образования «Еленовское сельское поселение» от 17.12.2020г. № 213 «О бюджете муниципального образования «Еленовское сельское поселение» на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов».
    1.10. «Об утверждении положения о муниципальном контроле в сфере  благоустройства», содержащее ключевые и индикативные показатели муниципального контроля и индикаторы риска».

    1.11. «Об утверждении положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве».

    1.12. О регистрации в Совете народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» пятого созыва фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования

«Еленовское сельское поселение»                                                 Е.А.Клинова